
CUT : 118741-II
"Año de la Promoción de la Industria Responsable y del . Compromiso Climático"

INSTITUTO NACIONAL DE INNOVACION AGRARIA

„,,sc A oz-,

Resolución Jefatura! N°00182  /2014INIA

Lima, 3.0 JUN, 2014
VISTO:

La Resolución Jefatural N° 0041-2014-INIA de fecha 27 de febrero de 2014;

CONSIDERANDO:

Que, mediante Resolución Jefatural N° 0041-2014-INIA se designa al señor Amarante Nicolás
Florián Alcántara. Médico Veterinario de la Estación Experimental Agraria Baños del Inca — Cajamarca, Plaza
N° 199, Nivel P- 4, como Director de la Estación Experimental Agraria Baños del Inca — Cajamarca del Instituto
Nacional de Innovación Agraria — INIA;

Que, se ha visto por conveniente dar por concluida la designación precitada, y designar al Ing.
Galvarino Castro Espinoza como Director de la Estación Experimental Agraria Baños del Inca — Cajamarca del
Instituto Nacional de Innovación Agraria — INIA, cargo considerado como de confianza;

Estando a las funciones y facultades consideradas en el artículo 12° del Reglamento de
Organización y Funciones del INIA, aprobado por Decreto Supremo N° 031-2005-AG, modificado por Decreto
Supremo N° 027-2008-AG;

SE RESUELVE:

7 \
S E S 0/y,/

0 <Z,	 40	 Artículo 2°- Designar a partir de la fecha al Ing. Galvarino Castro Espinoza como Director de la Estación
.B. 

O a
7..,::-, 	 xperimental Agraria Baños del Inca — Cajamarca del Instituto Nacional de Innovación Agraria — INIA; en
5 r: RECTORA "-
J- GENERAL	 (5 eemplazo del señor Amarante Nicolás Florián Alcántara.. ,' 
f 

-
 -- "
INIA

, cfe innok,	

Regístrese, C/,
o0-0-.

vt„,,N9PCA C'Et 1.	 l' '
8	 'P'	 t'lleill5	 19.4

4' 1NG.ROB 1# #	 /* NtiO\	 i
J E	 JEFE

instit o N lona! do Inno ación Agraria
1.

Artículo 1°.- Dar por concluida a partir de la fecha la designación del señor Amarante Nicolás Florián Alcántara
como Director de la Estación Experimental Agraria Baños del Inca — Cajamarca del Instituto Nacional de
Innovación Agraria — INIA; dándole las gracias por los servicios prestados a la institución.

/uníquese y Publíquese.

IV

GUEUDET


	Page 1

